
Bags
output: 14/12/23
save: 14 December 2023 5:58 PM

ZAVAZADLA



Branve em Bags

92

Empire Backpack 
92680

10,5”14”
103

THE BRAND THAT MATCHES

EUROPEAN DESIGN

	� .75

EMPIRE 
COLLECTION

Empire 
Notebook
93598
	� .53

branve.com
@branve.official

@branve_official

quality 
tests 
report

Batoh Empire je městský a sofistikovaný. Je vyrobený 
z vysoce kvalitní texturované imitace kůže. Hlavní přihrádka 
je vyrobena ze 2 čalouněných děličů, vhodných pro notebook 
do 14’’ a tablet do 10,5’’ a několika kapsami pro snadné uložení. 
Přední část má velkou kapsu. Boční zipy mají robustní magnety 
a kovové štítky, které jsou ideální pro potisk. Zadní strana 
s polstrovanými zády popruhy zajišťují maximální pohodlí 
a zesílené spodní rohy zajišťují odolnost. Vnitřní kapsy. Kovové 
zapínání. Zesílené spodní rohy. Batoh Empire má popruh 
pro upevnění ke kufru, díky němuž je všestranným a praktickým 
doplňkem pro každodenní i služební cesty, dodávaný v obalu 
z netkané textilie. Kapacita je až 9 L. Výrobek zahrnuje zprávu 
o testu kvality.

 � Batoh: 290 x 370 x 90 mm | Taška: 500 x 500 x 80 mm
 #LSR, SCR

Kč 3702,50

Psaní

Všechny produkty BRANVE mají 
ty nejlepší certifikace, jako záruku 
kvality

Nalezněte další produkty

Zjistěte více online
Exklusivně pro sofistikované 
osoby

Udržujte identitu ve světě, který vyžaduje 
organizaci a soustředění. Odhodlaný 
k výkonnému životu, EMPIRE je sofistikovaný, 
moderní a zaměřený na detail. V kolekci 
EMPIRE jsou funkce a přizpůsobení tvořeny 
pečlivě vybranými materiály, kde každý prvek 
má vlastní účel – tvar se přizpůsobuje funkci. 
Kdo řekl, že plánování nemůže být elegantní?

Pevný a odolný 
základ

Inovační 
uzavíratelný systém



93

Empire Suitcase II 
92359

103
10”15,6”

Empire Suitcase I 
92360

10,5”14”
103

quality 
tests 
report

quality 
tests 
report

Empire II je klasická a sofistikovaná vysoce kvalitní texturovaná 
polyfleecová aktovka. Má 2 vnější kapsy se skrytými zipy 
a několik vnitřních kapes vpředu, které usnadňují ukládání 
věcí. Hlavní příhrádka se zapíná na zip a má 2 polstrované 
přepážky, kompatibilní s notebookem do 15,6” a tabletem 
do 10”. Její design, stejně jako všechny produkty z této kolekce, 
byl promyšlen do nejmenšího detailu, díky čemuž je kufřík 
Empire II ideálním pomocníkem v každodenním životě. 
Všestranné použití na cestách i díky popruhu. Dodávaná 
v pouzdře z netkané textilie. Výrobek zahrnuje zprávu o testu 
kvality.

 � EMPIRE SUITCASE II: 380 x 280 x 80 mm | Taška: 500 x 500 x 80 mm
 #SCR, LSR

Kč 3677,80

Empire I je moderní vysoce kvalitní PU aktovka s nádechem 
propracovanosti. Má 2 skryté vnější kapsy a hlavní zapínací 
příhrádku. Hlavní oddíl obsahuje 2 polstrované přepážky, 
kompatibilní s notebookem do 14’’ a tabletem do 10,5’’,a několik 
kapes, které usnadňují skladování. Všestranné použití při různých 
způsobech cestování, vyztužený popruh, inovativní zapínání 
na magnet na boku. Všechny detaily jsou zaměřeny jak na 
funkčnost, tak na estetiku (příkladem toho jsou kovové detaily 
použité na rukojeti).Aktovka je dodávána v sáčku z netkané 
textilie. Výrobek zahrnuje zprávu o testu kvality.

 � EMPIRE SUITCASE I: 370 x 270 x 80 mm | Taška: 500 x 500 x 80 mm
 #LSR, SCR

Kč 3843,30

Zásuvka vozíkuPevný a odolný 
základ

Pevný a odolný 
základ

Zásuvka vozíku



94

Rover Backpack 
92146

103

Rover Backpack II 
92188

174

ROVER 
COLLECTION

quality 
tests 
report

quality 
tests 
report

Univerzální batoh přizpůsobitelný jakémukoli stylu díky 
modernímu a lehkému materiálu z mikrovlákna. Ideální 
na nošení osobních věcí na procházce nebo na cestách. Kromě 
toho může být použit ve dvou velikostech: se sklopenou horní 
částí nebo otevřenou. Spodní část z imitace kůže umožňuje 
snadné čištění.Uvnitř je přihrádka a kapsa na příslušenství 
s odnímatelným ramenním popruhem, který umožňuje různé 
způsoby použití: taška přes rameno nebo batoh, ideální 
pro rušný každodenní život a nošení nezbytností. Kapacita je až 
12 L. Dodáváno v netkané tašce. Výrobek zahrnuje zprávu o testu 
kvality.

 � Rozložená: 300 x 415 x 110 mm | 
Zavřená: 300 x 330 x 110 mm | Obal: 225 x 135 x 20 mm |Netkané tašce: 
500 x 500 x 80 mm

 #LSR

Kč 1674,70

Batoh Rover Backpack II je všestranný batoh, který se přizpůsobí 
jakémukoli vzhledu a díky své moderní, lehké a praktické tkanině 
je ideální volbou na procházku nebo výlet. Detaily z PU a drobné 
kovové doplňky z něj činí elegantní a atraktivní výrobek. Dno z 
PU umožňuje jeho snadné čištění. Batoh má dvě vnější kapsy 
a hlavní přihrádku s vnitřní kapsou. Zadní a přední strana jsou 
stejné, pouze v různých barvách, černé nebo modré, a díky 
odnímatelným popruhům jej lze nosit na obou stranách. Tento 
batoh lze používat ve dvou velikostech: se složenou horní částí 
nebo s otevřenou horní částí a v různých tvarech: batoh nebo 
taška přes rameno, ideální pro každodenní rušný život a k nošení 
nezbytných věcí. Objem až 12 l. Dodává se v sáčku z netkané 
textilie. Výrobek zahrnuje zprávu o testu kvality.

 � Rozměr rozloženého batohu: 300x420x110 mm / částečně složený 
batoh: 300 x 330 x 110 mm / rozměry netkaného obalu: 500 x 500 x 80 mm

 #TRS, TRD

Kč 1575,90

Možnost sklopení 
horní části

Voděodolný Nastavitelné 
popruhy



95

Divergent Backpack II 
92147

15,6”
131

Divergent Backpack I 
92189

15,6”
134

DIVERGENT 
COLLECTION

quality 
tests 
report

quality 
tests 
report

Batoh s kombinací moderních a neotřelých materiálů, 
s nádechem elegance vycházejícím ze dvou tónů látky 
a kontrastu s černou barvou v PU. doplňky a kvalitní kovový 
zip posilují jeho eleganci a dodávají výrobku lesk. vnitřní prostor 
s elegantním designem a detaily v PU, obsahuje polstrovanou 
kapsu na počítač do 15,6’’ a dvě kapsy se zipy. Jedna z kapes 
je vyrobena z pružného materiálu, což jí dává větší možnost 
uložení. Nastavitelné boční lišty, estetické, mohou sloužit jako 
podpěra pro umístění předmětů, například pro zavěšení bundy 
nebo jako podpěra pro kabel sluchátek. Polstrované popruhy 
a rukojeť s výztuhou do ruky pro větší pohodlí, zadní kapsa proti 
krádeži a skrytá přední kapsa. Součástí je také popruh na vozík. 
Objem až 14 l. Dodává se v tašce z netkané textilie. Výrobek 
zahrnuje zprávu o testu kvality.

 � Batoh: 320 x 430 x 125 mm | Netkané tašce: 500 x 550 x 130 mm
 #TRS, TRD

Kč 2296,60

Batoh se směsí moderních materiálů, s mladým a neotřelým nádechem, 
který je výsledkem kontrastu džínoviny s elegancí černé a nepravidelnou 
strukturou z PU. Jeho kvalitní zip s gumovou úpravou spolu s vrchní částí 
z PU dodává batohu určitou odolnost proti vodě. Dno z PU umožňuje jeho 
snadné čištění. Vnitřní prostor s elegantním designem a detaily z PU 
obsahuje polstrovanou kapsu na počítač do velikosti 15,6’’ a dvě kapsy 
se zipy. Jedna z kapes je vyrobena z pružného materiálu, což jí dává větší 
možnost uložení. Nastavitelné boční lišty, estetické, mohou sloužit jako 
podpěra pro umístění prvků, například pro zavěšení bundy nebo jako 
podpěra pro kabel sluchátek. Polstrované popruhy a rukojeť s výztuhou 
do ruky pro větší pohodlí, zadní kapsa proti krádeži a skrytá přední kapsa. 
Součástí je také popruh na vozík. Objem až 15 l. Dodává se v tašce z netkané 
textilie. Výrobek zahrnuje zprávu o testu kvality.

 � Batoh: 320 x 430 x 125 mm | Netkané tašce: 500 x 550 x 130 mm
 #LSR, TRD, TRS

Kč 2267,50

Tvar, který se hodí 
k jakémukoliv stylu

Divergent znamená být 
odvážný, ale praktický. Linie, 
která se přizpůsobí vaší 
podstatě a stylu a umožní vám 
vyniknout kdekoliv.

Vysoce kvalitní 
uzávěry

Skrytá kapsa pro 
větší bezpečnost



96

Dynamic Backpack I 
92682

10,5”15,6”
104

DYNAMIC 
COLLECTION

Dynamic Notebook
93597
	� .53

quality 
tests 
report

Dynamic 2 v 1 je městský batoh, který je výjimečný svou 
víceúčelovostí a dualitou. Jeho efektivní design z něj dělá unikátní 
a univerzální předmět použitelný jako batoh i jako cestovní taška. 
Materiál 1680D dodává batohu robustnost a detaily z imitace 
kůže mu dodávají městský a moderní vzhled. Batoh se skládá 
z přední kapsy se skrytým zapínáním, zadní kapsy proti krádeži 
a hlavní přihrádky se dvěma polstrovanými kapsami uvnitř, které 
vám umožní ochránit váš notebook do 15,6’’ a tablet do 10,5’’. 
Dynamic 2 v 1 má popruh na vozík, který podtrhuje jeho praktickou 
a funkční stránku. Dvě části tohoto batohu lze použít samostatně 
nebo jako jeden kus. Dodáváno v sáčku z netkané textilie. Kapacita 
je až 22 L. Výrobek zahrnuje zprávu o testu kvality.

 � 300 x 420 x 200 mm | 
Batoh: 300 x 420 x 75 mm | Cestovní taška: 300 x 420 x 130 mm | 
Taška: 550 x 580 x 210 mm

 #LSR, SCR

Kč 4021,20

Pro dynamiku 
s větším stylem

Podnikání a volný čas mohou jít ruku v ruce. 
Je důležité zachovat horlivý kosmopolitní 
rytmus a klíčem je multifunkčnost. Být 
všestranný znamená vědět, jak kombinovat 
nepravděpodobné – robustnost, harmonii 
a praktičnost materiálů. Zápisník DYNAMIC 
je jedinečný svým designem, ale také svou 
funkčností, kde je díky dualitě dokonalým 
objektem pro každý okamžik každodenního 
života.: je to energie v pohybu.

Batoh 2 v 1

Přihrádky na notebook, tablet 
a jiné předměty



97

Dynamic Backpack II 
92187

10,5”14”
104

quality 
tests 
report

Všestranný batoh 2 v 1, obsahuje dvě části: batoh + chladič. Vyznačuje se svou 
funkčností a snadnou přepravou díky dvěma částem s různými funkcemi 
v jednom produktu. Ideální pro každodenní použití k přenášení jídla spolu 
s pracovními předměty. Kromě toho lze tyto dvě části používat samostatně, 
díky čemuž je ještě univerzálnější. Batoh se většinou skládá z polyesteru 
1680D a nylonu, což je pevný a odolný materiál. Kontrastní PU detaily, 
dvě textury a dvě barvy narušují robustnost hlavního materiálu a dodávají 
mu jemný městský vzhled. Duální vnitřní design se dvěma polstrovanými 
vnitřními kapsami na 14’’ notebook a 10,5’’ tablet a organizérem pro kabely 
a pera. Chladič má PEVA vnitřek a voděodolný zip pro udržení teploty. 
Díky kapse proti krádeži na zadní straně a přední kapse se skrytým zipem 
je ideální na procházky po městě. Součástí je také popruh na vozík pro snadné 
cestování. Dodáváno v sáčku z netkané textilie. Kapacita až 20 L. Dodáváno 
v sáčku z netkané textilie. Výrobek zahrnuje zprávu o testu kvality.

 � Batoh: 300 x 380 x 150 mm | Termo taška : 300 x 120 x 150 mm | Sada: 300 x 500 x 150 mm | 
Netkané tašce: 550 x 580 x 210 mm

 #LSR

Kč 3615,60

Batoh 2 v 1 Přihrádka na notebook 
a tablet



98

Urban Backpack 
92683

10,5”14”
104 133

DIVERSITY 
COLLECTION

quality 
tests 
report

Urban je všestranný městský batoh s měkkou 
skořápkou s vysokou hustotou. Navrženo 
pro notebook až 14’’ a 10.5’’ tabletu. 
Vodotěsnost Urban z něj činí jedinečný předmět. 
Nepropustnost přichází jak ve své struktuře, 
tak v konstrukci zipů, které chrání vnitřní stranu 
batohu. Přední kapsa je prostorná a přístup k ní 
je velmi intuitivní. Nastavitelné popruhy a rukojeť 
přispívají k univerzálnosti batohu. Urban 
se dodává v obalu z netkané textilie. Kapacita 
je až 7 L. Výrobek zahrnuje zprávu o testu kvality.

 � Batoh: 400 x 300 x 70 mm | 
Taška: 500 x 500 x 80 mm

 #TRS, TRD

Kč 810,20

Linie, která odpovídá 
městské rozmanitosti

Městská rutina vyžaduje flexibilitu. 
Při předpokladu alternativního 
a odvážného stylu, je řada 
Urban připravena pro všechny 
každodenní činnosti, kterým čelíte 
s nadšením, lehkostí a správnou 
dávkou střízlivosti. Trendy produkty 
pro ty, kteří jsou vždy připraveni 
na změnu.

Voděodolný materiál 
a ochranné uzávěry



99

Motion Bag 
92521

104 123

Motion Backpack 
92681

10,5”15,6”
104 123

quality 
tests 
report

quality 
tests 
report

Motion Bag je praktická a stylová cestovní taška z kationtového 
polyesteru 600D z vysoce kvalitní imitací kůže. Jeho prostorná 
hlavní kapsa je ideální pro uložení oblečení a dalšího 
příslušenství potřebných pro krátké výlety. Má také čtyři 
vnitřní kapsy a přední kapsu s asymetrickou designovou 
klopou, která charakterizuje tuto linii a dodává jí moderní 
vzhled. Praktičnost této tašky je doplněna pečlivým designem, 
který vede k detailům, jako je prostor pro umístění jmenovky, 
kovové nohy, které chrání tašku, když je položena, design zipu, 
který umožňuje její uzavření zámkem (není součástí dodávky) 
a popruhy jsou nastavitelné a pohodlné. Motion Bag se dodává 
v obalu z netkané textilie. Kapacita je až 32 L. Dodáváno 
v netkané tašce. Výrobek zahrnuje zprávu o testu kvality.

 � Motion Bag: 500 x 300 x 250 mm | Taška: 700 x 450 x 75 mm
 #SCR, LSR, TRD, TRS

Kč 1847,60

Motion Backpack je jedinečný batoh z 600D polyesteru 
s neuvěřitelným designem a vysoce kvalitní imitací kůže. Batoh 
má několik přihrádek, vnitřní kapsy a dvě polstrované kapsy 
záměrně navržené k ochraně 15.6’’ notebooku a 10.5’’ tabletu. 
Polstrované popruhy a záda podtrhují pohodlí tohoto batohu. 
Popruh pro upevnění na kufr je dalším rysem, který zdůrazňuje 
praktickou stránku tohoto batohu, což usnadňuje nošení. 
Přední a boční kapsy jsou svým designem stejně jedinečné, 
od asymetrie přední kapsy po skrytou boční kapsu, která pojme 
láhev s vodou. Motion Backpack je dodáván v obalu z netkané 
textilie. Kapacita je až 18 L. Dodáváno v netkané tašce. Výrobek 
zahrnuje zprávu o testu kvality.

 � Motion Backpack: 410 x 330 x 150 mm | Taška: 500 x 500 x 80 mm
 #LSR, SCR, TRD, TRS

Kč 2172,60

Extra kapsa Nastavitelné popruhy



100

Business 92098

rP
E
T

10,1”15,6”

133

104

Batoh na notebook z materiálu 300D PET (100% rPET) a 210D PET (100% rPET) . 
Polstrovaná hlavní přihrádka s hlavní přepážkou pro notebook do velikosti 15,6” a tablet 
do velikosti 10,1”. Batoh se 2 předními kapsami na zip a 2 bočními kapsami ze síťoviny. 
Nastavitelná polstrovaná záda a ramenní popruhy. Součástí zádové části je popruh 
na vozík, kdyby bylo potřeba. Ideální design, který zajistí vynikající úložný prostor pro 
vaše pracovní i volnočasové cesty. Objem až 18 litrů.

 � 300 x 450 x 140 mm
 # TRD, TRS

Kč 657,00

Výběr batohů, které 
poskytují zabezpečení, 
které potřebujete 
k přenášení osobního 
počítače



101

Alasca 92092

rP
E
T

14”

Federer 
94272
	� .165

103

129

104

Turistický batoh pro každodenní použití v městském prostředí, při dobrodružstvích 
nebo outdoorových sportech. Funkční design v kombinaci s kvalitou a odolností 
materiálů činí z tohoto batohu jedinečný výrobek. Vyroben z materiálu 600D PET 
(100% rPET)  s voděodolnou povrchovou úpravou. Batoh se skládá z 1 hlavní komory 
s multifunkční kapsou z materiálu 210D PET (100% rPET) , 1 samostatné plně 
polstrované komory na notebook do velikosti 14” a bočních kapes ze síťoviny. Horní 
kapsa je opatřena zipem. Tento batoh má speciální prvky, jako jsou multifunkční poutka 
na opasek, popruhy pro kontrolu hmotnosti, hrudní popruh. Objem až 18 litrů.

 � 280 x 455 x 160 mm
 # TRD, TRS

Kč 888,70



102

Delfos 92191

rP
E
T

Delfos Backpack 92192

rP
E
T

15,6”

103
103

103

Delfos Pouch 92091

rP
E
T

300D PET (100% rPET) a 600D PET (100% rPET) 
ledvinka s reflexními prvky. Obsahuje 1 hlavní přihrádku 
s dvojitým zipem a 1 přední kapsu pro přenášení láhve. 
Popruh je nastavitelný.

 � 270 x 120 x 70 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 164,50

Batoh na notebook 300D PET (100% rPET) a 600D PET 
(100% rPET) s reflexními prvky. Má 1 hlavní přihrádku 
s 1 multifunkční kapsou a kapsu na notebook až do velikosti 
15,6”. Obsahuje 1 přední kapsu na zip, 2 boční síťované kapsy 
a gumičku na přední straně pro přenášení různých předmětů. 
Rukojeti a zadní strana jsou polstrované. Kapacita je až 18 L.

 � 320 x 450 x 140 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 405,10

300D PET (100% rPET) a 600D PET (100% rPET) batoh 
s jedním popruhem. Má hlavní přihrádku a přední kapsu na zip. 
Obsahuje reflexní prvky a vnitřní elastický pás pro přenášení 
láhve. Popruhy a záda jsou polstrované.

 � 200 x 340 x 80 mm
 # TRS, TRD

Kč 242,10



103

Repurpose Cooler 98427

rP
E
T

Repurpose Backpack 92080

rP
E
T

10,5”15,6”

Repurpose Sports 92079

rP
E
T

Repurpose Bag 
92078
	� .239

31

7
104

104

104

600D PET (100% rPET) chladící taška s vnitřním 
povrchem PEVA. Nastavitelný popruh přes rameno, 
přední kapsa a obousměrný zip. Objem až 7 l.

 � 240 x 170 x 170 mm
 # TRS, TRD

Kč 140,80

Batoh na notebook 600D PET (100% rPET) s polstrovanými 
ramenními popruhy. Hlavní přihrádka má 2 polstrované přepážky 
pro notebook až 15,6 ‘’ a tablet až 10,5 ‘’. Obsahuje dvě přední kapsy 
na zip a jednu boční elastickou síťovanou kapsu. Polstrovaná záda 
s nastavitelným páskem. Kapacita je až 12 L.

 � 300 x 420 x 110 мм
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 631,80

Sportovní taška 600D PET (100% rPET) s vnitřní 
podšívkou a polotuhou deskou na dně. Hlavní komora 
a přední kapsa na zip a dvě boční kapsy, jedna ze síťoviny 
a druhá na zip. Taška má odnímatelný a nastavitelný 
polstrovaný popruh a držadla s výztuží. Kapacita je až 
31 L.

 � 500 x 300 x 230 мм
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 454,00

Odolné batohy rPET 
Funkční design v kombinaci s kvalitou 
a pevností materiálů činí tyto batohy 
jedinečnými.



104

Eindhoven 92145

15,6”

Puebla 92115

Avenir 92177

17”

28

21

28

105
123

133 103

Cestovní taška s kolečky 600D a EVA s vystuženým 
předním prostorem a vnitřní podšívkou. Na zadní straně 
má identifikační štítek a vysunovací pružinovou rukojeť 
z hliníku. Tento kufr má objem až 28 l a váží 2,95 kg.

 � 345 x 520 x 195 mm
 # TRS, TRD

Kč 2514,50

Batoh na notebook s vysokou hustotou 600D a nepromokavým polyesterem 
600D. Hlavní přihrádka pro notebook o velikosti až do 15,6’’. Batoh obsahuje 
boční kapsy ze síťoviny a přední kapsu na zip. Trolejový batoh s chráničem kola 
a výsuvnou kovovou rukojetí. Zadní část a úchyty jsou čalouněné. Obsahuje 
odnímatelnou magnetickou kovovou desku pro snadné přizpůsobení. Kapacita 
je až 21 L.

 � 340 x 430 x 170 mm | Deska: 50 x 20 mm
 # LSR, TRD, TRS

Kč 1477,10

Cestovní batoh na notebook v provedení 1680D a 300D. Hlavní přihrádka 
je polstrovaná a má polstrovanou dělicí přepážku na notebook do velikosti až 17”. 
Součástí jsou 2 přední kapsy a 2 boční kapsy na zip. Tento batoh má chránič 
koleček, polstrované rukojeti, obsahuje odnímatelnou magnetickou kovovou desku 
pro snadné přizpůsobeník. Má objem až 28 l a váží 1,80 kg. Plech přizpůsobitelný 
laserem dodáván samostatně.

 � 330 x 490 x 220 mm | Destička: 50 x 20 mm
 # LSR, DOM, TRD, TRS

Kč 1773,50

Odnímatelný kovový štítek s magnetem
Odnímatelný kovový štítek s magnetem



105

Osasco 92637

15,6”

Bologna 92999

10,5”15,6”

Alexandria 92329

15,6”

133

114 113

103

113

114

Voděodolný batoh z polyesteru 600D s nepromokavými 
zipy. Polstrovaný hlavní prostor pro notebook až do 
15,6’’. Obsahuje boční kapsu a přední kapsu. Polstrovaná 
záda a popruhy, s polstrovaným nosným systémem pro 
záda. Kapacita je až 10 L.

 � 245 x 400 x 115 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 819,50

300D batoh na notebook s 1 hlavní přihrádkou 
se 2 podšívkami kapes pro notebook do 15,6” a tablet 
do 10,5” a několika vnitřními kapsami. Obsahuje také 
1 přední kapsu a 1 boční kapsu. Obsahuje popruh 
na vozík a záda a rukojeti jsou polstrované. Kapacita 
je až 14 L.

 � 320 x 410 x 120 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 883,80

300D hybridní batoh (2 v 1) se 2 možnostmi nastavení popruhů. Má režim batohu 
se zády a polstrovanými popruhy s mechanismem, který vám umožní je skrýt. Lze 
jej také použít v režimu aktovky se zesílenou a pohodlnou rukojetí. Má 2 hlavní 
přihrádky: 1 s kapsou na notebook až 15,6” a další s několika multifunkčními 
kapsami. Má také 1 přední kapsu na zip a popruh na vozík. Kapacita je až 14 L.

 � 320 x 425 x 120 mm
 # TRS, TRD

Kč 785,00

Voděodolný batoh



106

Zippers Sport 92516

Zippers Bpack 92280

10,5”15,6”

Angle Bpack 92270

15,6”

30

103

103

103

840D žakárová a 300D pevná sportovní taška. Hlavní 
přihrádka a přední kapsa na zip. Taška má odnímatelný 
a nastavitelný popruh na ramenní popruh s polstrovanou 
výztuží. Kapacita je až 30 L.

 � 520 x 300 x 220 mm
 # TRS, TRD

Kč 632,30

Batoh na notebook z žakáru 840D a 300D se dvěma přihrádkami. Zadní 
část má podšívku a je polstrovaná. Součástí jsou dvě polstrované přihrádky 
na notebook (do velikosti 15,6)” a tablet 10,5”. Přední přihrádka je vybavena 
podšívkou a má několik vnitřních kapes. Má 3 přední kapsy a 2 boční kapsy. 
Zadní část je polstrovaná, má polstrovanou opěru a polstrované popruhy. 
Kapacita je až 25 L.

 � 320 x 450 x 190 mm
 # TRS, TRD

Kč 1175,20

Batoh na notebook z PU a 1680D. Přihrádka s polstrovanou 
přepážkou pro notebook do velikosti 15,6’’. Vnitřní prostor 
s podšívkou a polstrováním. Obsahuje několik vnitřních 
kapes. Batoh má 2 přední kapsy a přizpůsobitelnou desku. 
Polstrované popruhy a záda s polstrovaným podpůrným 
systémem pro záda. Objem až 17 l.

 � 340 x 450 x 130 mm | Destička: 40 x 20 mm
 # LSR, TRD, TRS

Kč 928,20



107

Spacio 52675

17”

Boston 92675

17”

Brooklyn 92081

10,5”15”

104

123

133

104

103

133

Nylonový voděodolný batoh na notebook se dvěma lemovanými přihrádkami. 
Zadní přihrádka má vnitřní kapsu na zip a polstrované přepážky pro notebook 
do 17’’. Přední komora má několik vnitřních kapes. Batoh se 2 předními 
kapsami a 2 bočními kapsami, s USB portem a USB/mikro USB kabelem pro 
připojení k mobilním zařízením (baterie do notebooku není součástí balení). 
Polstrovaná záda s polstrovaným systémem podpory zad a polstrovanými 
ramenními popruhy. Odnímatelná kovová destička s magnetem pro snadné 
gravírování. Kapacita je až 26 L.

 � 310 x 470 x 200 мм
 # LSR, DOM, TRD, TRS

Kč 1234,50

Voděodolný batoh na notebook z nylonu 2Tone se 2 přihrádkami. Zadní část 
je podšitá, má vnitřní kapsu na zip a polstrovanou přepážku na notebook 
do velikosti 17”’. Přední část je podšitá a má několik vnitřních kapes. Batoh 
má 2 přední kapsy a 2 boční kapsy. Součástí je port USB a kabel USB/micro 
USB pro připojení k mobilním zařízením. Zadní část je polstrovaná a má 
polstrovanou opěrku zad a polstrované popruhy. Příslušenství není součástí 
balení. Kapacita je až 26 L.

 � 310 x 470 x 200 mm
 # TRS, TRD

Kč 1229,60

Voděodolný dvoubarevný nylonový batoh na počítač se dvěma přihrádkami 
a polstrovanými ramenními popruhy. Zadní přihrádka má 2 polstrované 
přepážky se zapínáním na poutko pro počítač do velikosti 15‘’ a tablet 
do velikosti 10,5‘’. Přední přihrádka s několika vnitřními kapsami. Obsahuje dvě 
kapsy na přední straně, z nichž jedna má ochranu RFID. Na bocích je kapsa 
na láhev se spandexem a další na deštník, s oky ze síťoviny zabraňujícími 
hromadění vody. Polstrovaná záda mají skrytou kapsu a pásek na kolečkách. 
Objem až 14 l.

 � 320 x 450 x 140 mm
 # TRS, TRD

Kč 1209,80

Odnímatelný kovový štítek s magnetem



108

Traveller 92674

10,5”17”

Kiev 92622

14”

Olympia 92276

15,6”

Viena 92179

15,6”

123104
103

103133104

114

105

103

Batoh na notebook z 600D s vysokou hustotou a plachtoviny, 
se 2 přihrádkami. Zadní část má podšívku, několik vnitřních kapes 
a 2 vypolstrované oddělené přihrádky pro notebook do velikosti 17” a tablet 
do velikosti 10,5”. Přední přihrádka má podšívku a je ideální pro přenášení 
oblečení (nebo pro volný čas). Batoh má přední kapsu a zadní část a popruhy 
jsou polstrované. Kapacita je až 16 L.

 � 300 x 430 x 150 mm
 # TRS, TRD

Kč 849,20

Batoh na laptop z 600D s vysokou hustotou. Hlavní přihrádka 
s polstrovaným oddílem na laptop o velikosti až 14’’. Batoh 
má přední kapsu na zip, polstrovaný popruh a záda. Kapacita 
je až 13 L.

 � 290 x 400 x 140 mm
 # TRS, TRD

Kč 295,90

Batoh na notebook z žakáru 840D se 2 přihrádkami. Zadní přihrádka je s 
podšívkou a má polstrovanou přihrádku na notebook do velikosti 15,6”’. 
Přední část má podšívku a několik vnitřních kapes. Batoh má boční síťovanou 
kapsu a přední kapsu. Zadní část je polstrovaná, má polstrovanou opěru zad 
a polstrované popruhy. Kapacita je až 22 L.

 � 305 x 470 x 180 mm
 # TRS, TRD

Kč 973,20

Batoh na notebook z 600D s vysokou hustotou a s 
hlavní přihrádkou s polstrovanou dělicí přihrádkou 
na notebook do velikosti až 15,6”. Batoh má přední 
kapsu na zip a zadní část a popruhy jsou polstrované. 
Kapacita je až 10L.

 � 290 x 370 x 110 mm
 # TRS, TRD

Kč 303,80



109

Lunar 92164

9,7”15,6”

Aveiro 92176

10,5”15,6”

104 133

113 104

Batoh na notebook z 600D s vysokou hustotou. Má přihrádku 
se 2 polstrovanými kapsami na notebook do velikosti 15,6” 
a tablet do velikosti 9,7”. Má podšitý a polstrovaný vnitřek, 
1 přední a 2 boční kapsy. Zadní část je polstrovaná a má 
polstrovanou opěru zad a polstrované popruhy. Kapacita 
je až 14 L.

 � 290 x 390 x 155 mm
 # TRS, TRD

Kč 671,30

Batoh na notebook z 900D tarpaulínu s vysokou hustotou. Tento batoh má systém ochrany proti 
krádeži: hlavní přihrádka se skrytým zipem a zadní část se 2 skrytými kapsami na zip pro větší 
bezpečnost. Hlavní přihrádka má podšívku a je polstrovaná, se 2 polstrovanými dělicími přihrádkami 
pro notebook do velikosti až 15,6” a tablety až 10,5”. Batoh má několik vnitřních kapes, včetně 
polstrované kapsy na smartphone a s výstupem pro sluchátka. Uvnitř má kabelové spony. Na boku 
má batoh vnější kapsu na zip, s přístupem do vnitřní kapsy, ideální pro přenosnou baterii, což usnadňuje 
přenášení více zařízení. Zadní část je polstrovaná a má polstrovaný systém opěrky zad, díky kterému 
je batoh ergonomický a pohodlný. Polstrované ramenní popruhy mají 1 kapsu na zip. Příslušenství není 
součástí. Kapacita je až 25 L.

 � 320 x 440 x 200 mm
 # TRS, TRD

Kč 1156,00

Skrytá kapsa pro větší 
bezpečnost



110

Garbi 92197

14”

Metz 92289

15,6”

Seoul 92257Santana 92266

15,6”

104 103

104

119

119103 104 105

113

103

104

103

600D polyesterová taška na notebook do 14’’ 
s nastavitelným a zesíleným ramenním popruhem, 
1 hlavní kapsou a 2 dalšími kapsami. Podšívkou 
a polstrovaným vnitřkem.

 � 370 x 290 x 60 mm
 # TRS, TRD

Kč 328,50

Taška na laptop 600D. Přihrádka s kapsou na laptop 
o velikosti až 15.6” s podšitým a vyztuženým vnitřkem, 
s vnitřními kapsami. Obsahuje kapsu v přední části a má 
upravitelný popruh na rameno s výztuhou.

 � 400 x 290 x 50 mm
 # TRS, TRD

Kč 325,50

Multifunkční taška 600D s otevřenou (podšitou) vnější 
přihrádkou, s přední kapsou na zip, nastavitelným 
popruhem na rameno a vyztuženými popruhy na nošení 
v ruce.

 � 400 x 300 x 100 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 202,00

Aktovka na počítač z 600D (2 tóny) a 300D 
s přihrádkou s podšívkou a polstrovanou přepážkou 
na počítač o velikosti až 15.6”. Aktovka má přední kapsu 
s několika vnitřními přihrádkami. Na zádech je pásek 
pro upevnění na kufr. Upravitelný popruh na rameno 
s polstrovanou výztuhou.

 � 400 x 295 x 75 mm
 # TRS, TRD

Kč 387,30



111

Graphs Bpack 92668

15,6”

Graphs Laptop 92286

14”

Graphs Cross 92284

9,7”

Shades Laptop 92171

14”

Shades Bpack 92170

9,7”14”

Avery 
92352
	� .39

133

123

123

133

133

124

123 123

113

113

Taška na notebook z 600D s vysokou 
hustotou, s polstrovanou přihrádkou pro 
notebook do velikosti 15,6”. Vnitřek je podšitý 
a polstrovaný. Batoh má 2 přední kapsy, zadní 
část a popruhy jsou polstrované. Kapacita 
je až 10 L.

 � 295 x 390 x 100 mm
 # TRS, TRD

Kč 617,00

Taška na notebook do velikosti 14’’, vyrobená 
z 600D s vysokou hustotou, s polstrovanou 
podšívkou. Má přední kapsu a nastavitelný 
ramenní popruh s polstrovanou výztuží. 
K dispozici je také cestovní popruh.

 � 370 x 280 x 50 mm
 # TRS, TRD

Kč 473,70

Taška na rameno z 600D s vysokou 
hustotou s polstrovanou přihrádkou 
na tablety do velikosti 9,7”. Vnitřek 
je podšitý a polstrovaný. Taška má přední 
kapsu a nastavitelný ramenní popruh 
s polstrovanou výztuží.

 � 220 x 270 x 45 mm
 # TRS, TRD

Kč 312,70

Taška na notebook z 600D s vysokou hustotou. Hlavní přihrádka 
má podšívku a je polstrovaná, s polstrovanou přepážkou pro 
notebook do velikosti 14’’. Taška má přední kapsu, cestovní 
popruh a nastavitelný ramenní popruh s polstrovanou výztuží.

 � 370 x 280 x 50 mm
 # TRS, TRD

Kč 444,10

Batoh na notebook z 600D s vysokou hustotou. Hlavní 
přihrádka s podšívkou má 2 vypolstrované oddíly pro notebook 
do velikosti 14’’ a tablet do velikosti 9,7”. Batoh má přední 
kapsu a 1 boční kapsu. Zadní část a popruhy jsou polstrované. 
Kapacita je až 12 L.

 � 310 x 400 x 110 mm
 # TRS, TRD

Kč 506,40



112

Doha 92236

Kayl 92357

Milo 92316

105

104

114

105
103

105
104

113

103

Konferenční taška 600D se zipem, ideální 
na přenášení dokumentů.

 � 390 x 290 x 80 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 118,10

Taška na dokumenty z netkané textilie 
(80 g/m²) s 1 přihrádkou na zip. Ideální pro 
přenášení dokumentů.

 � 380 x 300 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 19,10

Konferenční taška 600D s jednou 
hlavní kapsou a se zipem. Vhodné pro 
přenášení dokumentů.

 � 390 x 300 x 40 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 49,30



113

Marbella 92938

Denim Casual 92093 Denim Bpack 92094Denim Bag 92095

Padova 
92937
	� .131

104

104

104

160

25

Batoh Juco (275 g/m²) s hlavní přihrádkou a přední 
kapsou na zip. Bavlněná rukojeť a nastavitelná 
ramínka z dvoubarevné bavlny. Kapacita je až 7 L.

 � 270 x 350 x 70 mm
 # TRS, TRD

Kč 281,10

Džínovina - to je brašna pro volný čas 
(300 g/m²). Obsahuje 1 vnitřní kapsu na zip, zesílené 
švy a 64 cm dlouhé bavlněné popruhové rukojeti.

 � 340 x 390 x 100 mm
 # TRS, TRD

Kč 262,30

Džínovina batoh z denimu (300 g/m²). Obsahuje 
2 přední kapsy a nastavitelné popruhy s bavlněným 
popruhem. Vnitřní švy jsou zesíleny pro extra pevnost. 
Kapacita je až 8 L.

 � 290 x 400 x 130 mm
 # TRS, LSR, TRD

Kč 241,60

Sportovní nebo cestovní taška z denimu (300 g/m²). 
Obsahuje přední kapsu, dvojitý zip a zesílené švy. 
Má bavlněné popruhové rukojeti a nastavitelný ramenní 
popruh. Kapacita je až 25 L.

 � Ø260 x 480 mm
 # TRS, LSR, TRD

Kč 318,10

Batohy z denimu 
Uznávány pro svou sílu a přirozenou eleganci.



114

April 92545Muzeul 92544

Lahore 92547Lagos 92546

Mounti 92628
2

113
133

104

104

103

104

104

103

113

Ledvinka 600D z polyesteru s vysokou hustotou, jednou 
hlavní kapsou a zipem. Ledvinka má nastavitelný popruh.

 � 220 x 120 mm
 # TRS, TRD

Kč 101,30

Ledvinka 300D z odolného materiálu obsahuje hlavní komoru se zipem 
a vnitřní kapsou z elastické síťoviny. Zadní kapsa se snadným přístupem, 
ideální pro bezpečné uchování věcí. Obsahuje dvě přední kapsy, jednu 
s elastickou síťovanou kapsou a boční gumu, vhodnou pro zavěšení karabin 
nebo slunečních brýlí. Pásek je nastavitelný v popruhu pomocí zipu.

 � 270 x 120 x 65 mm
 # TRS, TRD

Kč 219,30

Taška přes rameno ze 600D s přední kapsou 
a nastavitelným ramenním popruhem.

 � 180 x 220 x 70 mm
 # TRS, TRD

Kč 86,50

Ledvinka 600D z polyesteru s vysokou hustotou, 
s hlavní přihrádkou a přední kapsou na zip. Ledvinka 
má nastavitelný popruh.

 � 210 x 120 x 50 mm
 # TRS, TRD

Kč 92,40

Sportovní batoh 420D. Hlavní přihrádka s podšívkou 
a přední kapsa se zipem. Přední část s reflexními prvky. Záda 
a popruhy jsou pro větší komfort při nošení vypolstrované. 
Na zádech se rovněž nachází popruh se sponami, aby 
se batoh lépe přizpůsobil tělu, usnadnil přenos věcí a vyhověl 
požadavkům na dlouhodobé používání. Batoh zahrnuje lahev 
na vodu s brčkem a kapacitou až 2 litry. Batoh a lahev jsou 
dodávány zvlášť.

 � 265 x 410 x 55 mm
 # TRS, TRD

Kč 552,80Batoh zahrnuje lahev 
na vodu s brčkem 
a kapacitou až 2 litry

S píšťalkou



115

Berna 92667Barcelona 92669

Turim 92471Logan 52635

104103

104

124 128

119109

108105

103

131128

124

108105

104103

119

103

128

119

114

105

128

114

119

Batoh 600D s přední kapsou na zip. Záda a popruhy 
jsou polstrované. Kapacita je až 13 L.

 � 310 x 410 x 120 mm
 # TRS, TRD

Kč 121,00

Skládací ripstopový batoh 210D s kapsou na zip v přední části. Batoh 
je dodáván rozbalený. Kapacita je až 8 L.

 � 295 x 415 x 110 mm | Složený: 160 x 130 mm
 # TRS, TRD

Kč 105,70

Batoh z 600D s bočními kapsami ze síťoviny a vnitřní kapsou. Zadní 
část a popruhy jsou polstrované. Kapacita je až 15 L.

 � 250 x 420 x 180 mm
 # TRS, TRD

Kč 211,90

Batoh s přední kapsou na zip. Záda a polstrované popruhy, 
s polstrovaným systémem podpory zad. Kapacita je až 10 L.

 � 245 x 400 x 115 мм
 # TRS, TRD

Kč 108,70

Lehký a praktický



116

Detroit 92518

Fit 92511 Busan 92567

Giraldo 92520

103

114

114

105 113

133

105

105103 104 124 128114

133

66
35

3830

Sportovní taška z 300D a 1680D s vnitřní podšívkou 
a vyztuženým dnem. Taška má 1 přední kapsu na zip 
a 2 boční kapsy: 1 síťovanou kapsu a další kapsu na boty, 
která je na zip. Ramenní popruh je nastavitelný a má 
polstrovanou výztuž. Kapacita je až 35 L.

 � 550 x 300 x 250 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 528,10

Sportovní taška z 600D s vnitřními přepážkami a vyztuženým 
dnem. Má přední kapsu a postranní kapsu na boty, obě 
se zipem. Tato taška má nastavitelný ramenní popruh. 
Kapacita je až 30 L.

 � 520 x 300 x 255 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 323,10

Sportovní taška z 600D s vyztuženým dnem. Tato taška 
má nastavitelný ramenní popruh s polstrovanou výztuží. 
Kapacita je až 38 L.

 � 550 x 310 x 260 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 321,10

Polyesterová sportovní taška 300D s nastavitelným 
ramenním popruhem, tvrdým dnem, 1 hlavní kapsou 
a 4 dalšími kapsami. Kapacita je až 66 L.

 � 640 x 370 x 310 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 629,40

Sportovní tašky, které udrží krok 
s vaším rytmem 
Více přihrádek znamená, že nikdy nebudete mít nedostatek místa pro vaše 
tréninkové vybavení!



117

Singapore 98418 Jaipur 98408

Philadel 98420

9

10

21

113

104 113

103 119105 106 114

114

105

128

105

103 104

123

128

600D termální taška s nastavitelným popruhem a přední 
kapsou. Ideální pro výlet na pláž. Taška má objem až 9 l.

 � 240 x 220 x 170 mm
 # TRS, TRD

Kč 179,80

600D termální batoh s kapacitou až 10 l. Ideální pro 
odvoz na pláž. Obsahuje jednu přední kapsu na zip a dvě 
boční síťované kapsy.

 � 280 x 340 x 140 mm
 # TRS, TRD

Kč 253,90

Termotaška 600D použitelná dvěma různými způsoby. 
Hlavní přihrádka s dvojitým zapínáním, PEVA podšívkou 
a vyztuženým vnitřkem. Disponuje přední kapsou na zip 
a upravitelnými popruhy s výztuhou. Taška má kapacitu 
až 21 litrů.

 � 480 x 330 x 180 mm | 310 x 240 x 180 mm
 # TRS, TRD

Kč 412,00

Teplotu vašich pokrmů 
zaručují naše termotašky



118

Boston Cooler 92096 Zippers Cooler 92097

715

104

103

Nylonová 2Tone termo taška s vodotěsným PEVA interiérem pro 
snadné čištění. Obsahuje 1 hlavní přihrádku, 1 přední kapsu na zip 
a 1 boční síťovanou kapsu. Má dvojitou hlavní kapsu na zip. Popruhy 
a záda jsou polstrované. Batoh má kapacitu až 15 L.

 � 290 x 380 x 160 mm
 # TRS, TRD

Kč 606,60

300D a 840D žakárový termo sáček s vodotěsným peva interiérem 
pro snadné čištění. Obsahuje 2 hlavní přihrádky, 1 přední kapsu na zip 
a 1 boční síťovanou kapsu. Má dvojitou hlavní kapsu na zip, nastavitelný 
popruh a polstrovanou rukojeť. Taška má kapacitu až 7 L.

 � 270 x 240 x 150 mm
 # TRS, TRD

Kč 414,50

2 polstrované 
přihrádky



119

Roma L 92099

rP
E
T

Roma M 92184

rP
E
T

11

16

129

104

129

104

129

104

Termobatoh s polstrováním z materiálu 600D PET (100% rPET) a ripstopu. 
Skládá se ze 2 předních popruhů, které usnadňují přenášení předmětů, 
1 prostorné hlavní přihrádky s dvojitým zapínáním na zip po obou stranách, 
2 bočních síťovaných kapes na drobnosti a nastavitelných popruhů 
zajišťujících větší pohodlí při nošení. Vnitřní prostor s podšívkou PEVA zajišťuje 
dobrou tepelnou izolaci, takže umožňuje delší udržení chladu a hygieny. 
Robustnost materiálů, z nichž je složena, jí dodává velkou pevnost a odolnost, 
je určena pro každodenní potřeby. Objem až 16 litrů.

 � 280 x 400 x160 mm
 # TRD, TRS

Kč 738,50

Polstrovaná chladicí taška z materiálu 600D PET (100% rPET) a ripstopu. 
Skládá se z 1 velké hlavní přihrádky s dvojitým zapínáním na zip po obou 
stranách a 2 bočních síťovaných kapes na drobnosti. Vnitřní prostor 
s podšívkou z PEVA zajišťuje dobrou tepelnou izolaci, takže umožňuje delší 
uchování chladu a hygienickou nezávadnost. Robustnost materiálů, z nichž 
je složen, mu dodává velkou pevnost a odolnost, je určen pro každodenní 
potřeby. Objem až 11 litrů.

 � 260 x 290 x 160 mm
 # TRD, TRS

Kč 488,60



120

Turtle 58412

Rotterdam 98410

Izmir 98409

York 98428

Jeddah 98406

Osaka 98413

3

4,5

3

210 4

124

104

105

106

119

119
160

104

128119

105104

106

124

124

104

108 128

106105

105

103

128

105

119108106

104

108

600D termotaška s vnitřní kapsou ze síťoviny 
a upravitelným popruhem. S kapacitou 
až 4,5 litru.

 � 200 x 200 x 110 mm
 # TRS, TRD

Kč 117,60

Chladicí taška z netkané textilie (80 g/m²) 
se zapínáním na poutko a přední kapsou. 
Taška pojme až 10 l.

 � 320 x 350 x 170 mm
 # TRS, TRD

Kč 65,20

Netkaná chladicí taška (80 g/m²) s kapacitou 
až 6 plechovek o objemu 0,33 L. Kapacita 
je až 3 L.

 � 180 x 140 x 130 mm
 # TRS, TRD

Kč 31,60

Papírová chladicí taška do objemu 
4 l s podšívkou z netkané textilie a vnitřním 
prostorem s hliníkovou tepelnou izolací. 
Zapínání na poutko a přední kapsa.

 � Zavřená: 195 x 350 x 110 mm | 
Rozložená: 195 x 410 x 110 mm

 # LSR, TRD, TRS
Kč 62,70

Chladicí vak 600D pro 6 plechovek 0,33 L. 
Kapacita je až 3 L.

 � 200 x 140 x 125 mm
 # TRS, TRD

Kč 48,40

Skládací chladicí taška z netkané textilie 
(80 g/m²) se smyčkovým zapínáním 
a objemem až 2 l. Tato taška se dodává 
v rozloženém stavu.

 � Složená: 170 x 95 x 40 mm | 
Rozložená: 170 x 265 x 110 mm

 # TRS, TRD
Kč 38,00



Shopping
output: 14/12/23
save: 14 December 2023 5:58 PM

NÁKUPNÍ TAŠKY



122

Maracay 92082

Parma 92330 

Rynek 92920

Camden 92327

104

129

150

106104 128103

134

123

124

119

105 108

119

160124123

119108105

104103

160

Taška s recyklovanou bavlnou (70%), 
PET (30% rPET) (140 g/m²) a rukojeťmi 
68 cm.

 � 380 x 410 x 100 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 57,80

Taška (280 g/m²) z bavlny (50%), recyklované 
bavlny (30%) a recyklovaný polyester (20%) 
s rukojetí 62 cm.

 � 500 x 370 x 120 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Kč 133,40

Taška s recyklovanou bavlnou 
(70%), recyklovaný polyester (30%) 
(140 g/m²) a rukojeťmi 65 cm.

 � 375 x 415 mm
 # TXP, EDB, ETD, TRD, TRS

Kč 40,10

Taška (280 g/m²) z bavlny (50%), recyklované 
bavlny (30%) a recyklovaný polyester (20%) 
s rukojetí 62 cm.

 � 500 x 370 x 120 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Kč 162,00

Recyklovaná bavlna 
Recyklace vyřazené bavlny, ať už při tkaní, výrobě nebo dokonce použití 
po spotřebiteli. Recyklovaná bavlna zabraňuje dalšímu textilnímu odpadu a vyžaduje 
méně zdrojů než konvenční bavlna.



123

Merida 92326Girona 92331

128124 129119

106104103102
150 124

Taška (220 g/m²) z bavlny (50%), recyklované bavlny 
(30%) a recyklovaný polyester (20%) s rukojetí 62 cm.

 � 380 x 400 x 100 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Kč 75,60

Taška (220 g/m²) z bavlny (50%), recyklované bavlny 
(30%) a recyklovaný polyester (20%) s rukojetí 60 cm.

 � 380 x 400 x 100 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Kč 71,60



124

Chancery 92928

Cairo 92084

Rissani 92936 Gibraltar 92076

150134128124

123119114

109108106

105103102

124

104

160105104103

160103

160

160104103

Stahovací taška z recyklované bavlny 
(70%), PET (30% rPET) (140 g/m²), přední 
kapsa s diskrétním zipem a bavlněné pásky 
na zavírání.

 � 370 x 410 mm
 # TXP, EDB, ETD, TRD, TRS

Kč 87,90

Taška (180 g/m²) z recyklované bavlny (70 %) 
a PET (30% rPET) (30 %) s 65 cm uchy.

 � 380 x 420 mm
 # TRS, TRD, TXP

Kč 57,80

Taška se stahovací šňůrkou s recyklovanou 
bavlnou (70%) a recyklovaný polyester (30%) 
(140 g/m²), 30 cm rukojeťmi a bavlněnými 
šňůrkami na zapínání.

 � 370 x 410 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 53,40

Dárková taška z recyklované bavlny (70%), 
PET (30% rPET) (140 g/m²) a úchyty 
z bavlněné šňůry. Opakovaně použitelná taška 
ideální na drobné dárky.

 � 140 x 200 mm
 # TRS, TRD

Kč 24,10

Taška na batoh 
2v 1



125

Denim 
Casual 
92093
	� .113

Edmonton 92822

Ville 92824

Hackney 92926

105

150

104

105

104

105104

150

Cuppari 
94041
	� .187

Plátěná taška ze 100% bavlny (280 g/m²) 
s vnitřní kapsou a popruhem 65 cm.

 � 460 x 400 x 150 mm
 # TXP, EDB, ETD, TRD, TRS

Kč 130,40

Plátěná taška ze 100% bavlny (280 g/m²) s přední 
kapsou, vnitřní kapsou na zip a popruhy 60 cm. Součástí 
tašky je také magnetický uzávěr.

 � 530 x 380 x 170 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 264,30

Taška ze 100% bavlny (280 g/m²) se zipem a vnitřní 
kapsou. Bavlněný popruh o délce 65 cm.

 � Taška: 480 x 400 x 150 mm | 
Vnitřní kapsa: 180 x 140 mm

 # TXP, EDB, ETD, TRD, TRS
Kč 145,70

Bavlněné tašky 
100% přírodní a všestranné vlákno, které 
umožňuje vytvářet vysoce odolné kusy.

Vnitřní kapsa

Vnitřní kapsaVnitřní kapsa



126

Caracas 92070

Bondi 92821 Regent 92414

Wharf 92902

Victoria 92415

150

150

105

128

119 123

106

103102

114108

105

134

102

134128

106105

103

123119

114108

134

150

Taška z 100% bavlny (140 g/m²) s držadly 68 cm.
 � 375 x 415 mm
 # TXP, EDB, ETD, TRD, TRS

Kč 33,40

Taška ze 100% bavlny (140 g/m²) a uchy 
60 cm.

 � 375 x 415 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Kč 26,00

Taška ze 100% bavlny (100 g/m²) s uchy 
75 cm.

 � 370 x 410 mm
 # TRS, TRD, TXP

Kč 24,10

Bavlněná taška (100 g/m²) s uchy 75 cm.
 � 370 x 410 mm
 # TXP, EDB, ETD, TRD, TRS

Kč 31,00

Taška ze 100% bavlny (100 g/m²) a s uchy 
30 cm.

 � 370 x 410 mm
 # TXP, EDB, ETD, TRD, TRS

Kč 23,60



127

Beto 92820

Napoli 92935

Feria 92869

Mumbai 92927

150 160

150

150

Plátěná taška ze 100% bavlny (280 g/m²) s vnitřní 
kapsou a popruhem 65 cm.

 � 450 x 380 x 105 mm
 # TXP, EDB, ETD, TRD, TRS

Kč 112,60

Pytel ze 100% bavlny (120 g/m²) se síťovinou ze 100% 
bavlny na přední straně (100 g/m²). S bavlněným lanem pro 
uzavření. Ideální na přenášení potravin.

 � 300 x 400 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 43,10

Taška ze 100% bavlny (180 g/m²) s uchem z korku o délce 
60 cm a s vnitřní kapsou.

 � 450 x 400 x 105 mm
 # TXP, EDB, ETD, TRD, TRS

Kč 84,00

Taška ze 100% bavlny (180 g/m²) se síťovinou 
ze 100% bavlny na přední straně. Popruh o délce 
65 cm. Ideální taška na nákup.

 � 390 x 430 x 80 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 72,60

Přední síťovina

Korková rukojeť

Vnitřní kapsa



128

Maputo 92929

rP
E
T

Pemba 92931

rP
E
T

Bolzano 92934
rP

E
T

124

114 119

109

128

106

105103
105 106

128124119114

109106105103

128

Beira 
92930
	� .133

Taška PET 190T (100% rPET) . Vyrobena 
z recyklovaného plastu přispívajícího 
ke snížení negativního dopadu na životní 
prostředí. S 60 cm držadly.

 � 380 x 420 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 31,50

Skládací síťovaná taška s PET (100% rPET) 
s kapsou pro snadné složení. Ideální na nákupy.

 � 320 x 400 mm
 # TRS, TRD

Kč 42,60

rPET 
Materiál, který se vyznačuje tím, že je odolný 
a během používání se neopotřebovává.

Skládací

Taška PET 190T (100% rPET)  se stahovací šňůrkou. 
S 40 cm držadly.

 � 370 x 410 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 37,40



129

Matola 92932Nampula 92933

160
160

Taška ze 100% přírodní bavlny (120 g/m²). 
S 60 cm uchy a přírodním štítkem.

 � 370 x 410 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 45,50

Taška se šňůrkou ze 100% přírodní bavlny (120 g/m²).
 � 370 x 410 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 49,30

Organická bavlna 
Bavlna pocházející z udržitelné plodiny 
bez chemikálií a pesticidů.



130

Braga 92823 Shanti 92827Tizzy 92828

160

160

160

Nákupní taška z juty - 100% - 
(360 g/m²) s laminovaným vnitřkem 
a krátkými ramenními popruhy.

 � 430 x 340 x 175 mm
 # TRS, TRD

Kč 106,70

Juta a 
bavlna

Nákupní taška z juty - 100% - (360 g/m²) 
s laminovaným vnitřkem a 60 cm dlouhým uchem.

 � 385 x 445 x 165 mm
 # TRS, TRD

Kč 105,70

Jutová taška - 100% - (240 g/m²) s popruhy 65 cm 
a přední 100% bavlněnou kapsou (140 g/m²).

 � 370 x 410 x 100 mm | Kapsa: 370 x 270 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 119,50



131

Mercat 92882Sablon 92919 Padova 92937

160

160

160

Marbella 
92938
	� .113

Taška ze 100% bavlny (160 g/m²) s detaily 
z imitace juty a uchem o délce 65 cm.

 � 375 x 415 mm
 # TXP, EDB, ETD, TRD, TRS

Kč 59,80

Taška ze 100% bavlny (160 g/m²) se stahovací 
šňůrkou a detaily v imitaci juty a s bavlněným 
uchem

 � 370 x 410 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 54,30

Taška Juco (275 g/m) s vnitřní kapsou na zip 
ze 100% bavlny (120 g/m²). 60 cm rukojeti 
z dvoubarevného bavlněného popruhu.

 � 370 x 410 x 90 mm
 # TRS, TRD

Kč 166,50

Juco: inovativní 
tkanina 
Výsledkem kombinace bavlny a juty 
je vysoce odolný a odolný materiál: 
juco. Všestranná tkanina, která je stále 
více přítomná v našem každodenním 
životě.



132

Shops 92906

Mayfair 98423 Fola 92925

Arlon 92993

105

124

128124

113108

106

104103

119

134

119

114

105

108

104

119

108

128

105103

108

128119

106105

105

114

124 134

113

Skládací taška 190T s rukojetí 
50 cm. K dispozici v široké škále barev. Taška 
je dodávána rozložená.

 � 370 x 400 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 30,70

Skládací chladící taška 210D s popruhy o délce 
60 cm a se zipem. Tato taška má kapacitu až 16 litrů. 
Dodávána rozbalená.

 � 400 x 440 x 130 mm
 # TRS, TRD

Kč 84,00

190T polyesterová skládací nákupní taška s úchyty. K dispozici 
v široké škále barev. Dodává se rozložené.

 � Otevřená velikost: 485 x 420 mm | 
Složený rozměr: 120 x 100 mm

 # TXP, TRD, TRS
Kč 46,30

Skládací taška z netkané textilie (80 g/m²) s uchy 38 cm. 
Výrobek je dodáván ve složeném stavu (s výjimkou případu 
personalizace na zadní straně).

 � Otevřená velikost: 380 x 465 mm | 
Složený rozměr: 200 x 110 x 15 mm

 # TXP, TRD, TRS
Kč 18,90

Skládací tašky 
Ideální na nošení v tašce, na nákupy nebo na nošení 
něčeho na poslední chvíli.



133

Orleans 92922

Beirut 92332

Beira 92930

rP
E
T

Siena 92328

128

150

128119

114106

105103

104

103

150 104

Skládací taška ze 100% bavlny (100 g/m²). 
Tento produkt je dodáván rozložený.

 � 370 x 400 mm
 # TXP, EDB, ETD, TRD, TRS

Kč 57,80

Bavlna (50 %) a recyklovaná bavlna (30 %) skládací 
taška (140 g/m²) s 38 cm rukojetí.

 � Otevřený: 380 x 470 mm | Složený: 135 x 205 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Kč 58,30

Skládací taška PET 190T (100% rPET) . 
S 40 cm držadly.

 � 370 x 420 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 44,30

Skládací taška (140 g/m²) z bavlny (50 %) a recyklované 
bavlny (30 %) s 38cm rukojetí.

 � Otevřený: 380 x 470 mm | Složený: 135 x 205 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Kč 62,20



134

Boxp 92904 Carnaby 92910

102 105

123

114 119109

128

108

106

124

103

134

114

102 105104

132128

108106 119

124

103

119

132

102

127

Syros 92798

Netkaná taška se stahovací šňůrkou (80 m/g²) 
se stahovací šňůrkou pro zavírání. K dispozici 
v široké škále barev.

 � 370 x 410 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 15,40

210D taška se stahovací šňůrkou s černými 
stahovacími šňůrkami pro uzavření horní části. 
K dispozici v široké škále barev.

 � 350 x 410 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 17,90

Reflexní polyesterová taška se stahovací 
šňůrkou (200 g/m²) s polyesterovými držadly.

 � 320 x 400 mm
 # TRS, TRD, TXP

Kč 84,00



135

Hanover 92456

Romford 92913

Ilford 92914

103 105 134

Chancery 
92928
	� .124

Rissani 
92936
	� .124

Pemba 
92931
	� .128

150 114

128

105

114106

103

Stahovací vak ze 100% bavlny (103 g/m²) 
se stahovací šňůrkou pro zavírání.

 � 370 x 410 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 31,70

Taška typu batohu 100% bavlna (180 g/m²), 
s tkaničkami pro uzavření nahoře. K dispozici 
v široké škále barev.

 � 350 x 430 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 92,40

Taška typu batohu 100% bavlna (100g/m²), 
s tkaničkami pro uzavření nahoře. K dispozici 
v široké škále barev.

 � 370 x 410 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 34,70



136

Citadel 

Leia 

Cabazon 

Ellen 

Grant 

Tayla 

160

106

160

106

160

106

Citadel 92871

Leia 92875

Cabazon 92872

Ellen 92876

Grant 92873

Tayla 92877

Kraftový papírový sáček 
(90 g/m²) s krouceným uchem. Vyrobeno 
v Evropě. Tento výrobek je vyroben 
z materiálu certifikovaného FSC™ a dalších 
kontrolovaných materiálů.

 � 230 x 180 x 80 mm
 # TXP

Kč 11,10

Kraftový papírový sáček (115 g/m²) 
s krouceným uchem. Vyrobeno v Evropě. Tento 
výrobek je vyroben z materiálu s certifikací 
FSC™ a dalších kontrolovaných materiálů.

 � 230 x 180 x 80 mm
 # TXP

Kč 10,90

Kraftový papírový sáček 
(90 g/m²) s krouceným uchem. Vyrobeno 
v Evropě. Tento výrobek je vyroben 
z materiálu certifikovaného FSC™ a dalších 
kontrolovaných materiálů.

 � 240 x 310 x 90 mm
 # TXP

Kč 14,40

Kraftový papírový sáček (115 g/m²) 
s krouceným uchem. Vyrobeno v Evropě. Tento 
výrobek je vyroben z materiálu s certifikací 
FSC™ a dalších kontrolovaných materiálů.

 � 240 x 310 x 90 mm
 # TXP

Kč 14,20

Kraftový papírový sáček 
(100 g/m²) s krouceným uchem. Vyrobeno 
v Evropě. Tento výrobek je vyroben 
z materiálu certifikovaného FSC™ a dalších 
kontrolovaných materiálů.

 � 320 x 410 x 110 mm
 # TXP

Kč 15,40

Kraftový papírový sáček 
(115 g/m²) s krouceným uchem. Vyrobeno 
v Evropě. Tento výrobek je vyroben 
z materiálu certifikovaného FSC™ a dalších 
kontrolovaných materiálů.

 � 320 x 410 x 110 mm
 # TXP

Kč 15,20



137

Kelly 

Kira 

	� .320

106

160

Cuppari 
94041
	� .187

Kelly 92874

Kira 92878

Buď jedinečný! Vytvořte 
si vlastní tašku.

Kraftový papírový sáček 
(115 g/m²) s krouceným uchem. Vyrobeno 
v Evropě. Tento výrobek je vyroben 
z materiálu s certifikací FSC™ a dalších 
kontrolovaných materiálů.

 � 400 x 360 x 120 mm
 # TXP

Kč 21,50

Kraftový papírový sáček (100 g/m²) 
s krouceným uchem. Vyrobeno v Evropě. 
Tento výrobek je vyroben z materiálu 
certifikovaného FSC™ a dalších 
kontrolovaných materiálů.

 � 400 x 360 x 120 mm
 # TXP

Kč 21,70



138

Canary 92839

Macy 92854

Notting 92895

102

132131128124119114

108106105104103102

132

109

131109106

105104103106

131

131114105103

114

Taška (80 g/m²) s 75 cm uchy. K dispozici v široké 
škále barev.

 � 380 x 415 x 85 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 14,20

Taška z netkané textilie (80 g/m²) s uchy 55 cm.
 � 270 x 350 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 12,20

Taška (80 g/m²) s 38 cm uchy. K dispozici v široké 
škále barev.

 � 380 x 415 x 85 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 13,90



139

Millenia 92833

Arasta 92924Shopper 92843

Sawgrass 92850

117

128124119106105104103

105

107

106

105

131

119

104

104

Netkaná laminovaná taška (110 g/m²) s popruhy 60 cm 
a lesklou laminací.

 � 400 x 360 x 120 mm
 # TXP

Kč 36,70

Taška z netkané textilie (140 g/m²) s uchy 65 cm.
 � 350 x 350 x 200 mm
 # TXP

Kč 75,60

Taška z netkané textilie (80 g/m²) s uchy 50 cm.
 � 400 x 340 x 200 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 36,90

Laminovaná taška z netkané textilie (90 g/m²) s uchy 
50 cm a lesklým laminováním.

 � 340 x 350 x 80 mm
 # TXP

Kč 29,50

Ideální taška 
na cestování 
Nezbytná taška, kterou si vezmete s sebou 
do vozíku.



140

Stratford 92499

Tarabuco 92921

Roterdam 92845

105104

105

104

119

104

106

103

102

128124119114

108106105

104103102

Termotaška z netkané textilie (80 g/m²). 
K dispozici v široké škále barev.

 � 355 x 390 x 85 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 9,70

Uzavíratelná termo taška (80g/m²) z netkané textilie 
s možností potisku a šířkou dna 85 mm.

 � 380 x 415 x 85 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 14,70

Taška z netkané textilie (80 g/m²). Tepelně sešito.
 � 250 x 350 x 80 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 8,50

S tištěným vzorem


	Bags
	Shopping

